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Hovedtema LAMS-skolen – der fremtiden skapes, samt et innblikk i dagens Pakistan 

3 minutter  

Foredragsholdere Amar Bokhari, styreleder i stilftelsen LAMS (Laila og Amar Modell School) 
Knut Østby er styremedlem i LAMS og har jobbet mange år med 
utviklingsprosjekter i FN bl.a. i Pakistan. 

Kort om foredraget Møte var et intercitymøte sammen med Mesna Rotaryklubb og markedsført i 
samarbeid med Lillehammer bibliotek og litteraturhus. 
 
Knut Østby, som også er styremedlem i Stiftelsen LAMS holdt et interessant 
foredrag om Pakistan. Han har 33 års fartstid i FN-systemet, blant annet som 
landkoordinator i FNs utviklingsprogram, UNDP. Han har bred erfaring fra 
ledelse av FNs operasjoner i felt med et spenn fra hurtig respons i 
naturkatastrofer, krise og konflikt, til langsiktig utviklingsarbeid rettet mot 
bekjempelse av fattigdom, styrking av menneskerettigheter og støtte til 
oppbygging av lokal kapasitet. Pakistan er et stort og sammensatt land. 
Strekker seg fra Himalaya i nord til Det Indiske hav i sør. Seks av verdens ti 
høyeste fjell ligger i Pakistan. Her er over 70 forskjellige språk. Han har 
opplevd pakistanerne som åpne og gjestfrie folk og ikke følt seg truet. Litt 
avhengig av hvor du oppholder dg i landet. 
 
Amar Bokhari orienterte om status i Stiftelsen LAMS og driften av skolen.  
 
Da faren til Amar død hadde han skaffet 150 arbeid og 450 jenter og gutter 
gikk på skole. Det var ingen plan B for hvordan virksomheten skulle fortsette. 
 
Amar måtte ta et valg – fortsette på sin karriere eller gjøre ting han ikke 
hadde peiling på. 
 
En designer fra sunnmøre og en lillehamring ble løsningen. Idemyldring og 
produktutvikling samt avtale med KID interiør la grunnlaget for videre drift. 
Nå eller aldri – Bokhari AS ble opprettet. 
 
Skolen har nå nærmere 1000 elever i dag. Amar mente bidragene fra Rotary-
klubbene var hadde vært viktige i denne omstillingsprosessen. Feirer 10-
årsjubileum for samarbeidet med KID i år. Han har bestemt seg for at det 
faren startet skal han bringe videre. 

Referent Aril Bjørkøy 

Neste møte Tirsdag 19.03.24. Sosialt møte i klubben på Scandic Victoria hotell kl 19.00. 

 


